
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

«УЛУГ-ХЕМСКИЙ КОЖУУН 

РЕСПУБЛИКИ ТЪША» 

МУНИЦИПАЛДЫГРАЙОН 

«ТЬША РЕСПУБЛИКАНЬШ 

У ЛУГ-ХЕМ КОЖУУНУ» 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

администрации У луг-Хемского кожууна 

У луг-Хем кожуун чагыргазыны:н; 

ДОКТААЛЫ 

от « 07 » марта 2024 года № 17 4 

Об уrверждении форму талона на горячее питание во время введения 
режима чрезвычайной ситуации 

В целях сохранения, поддержания укрепления здоровья 

прикомандированных работников в сфере жилищно-коммунального 

хозяйства, теплоснабжения, сотрудников полиции, МЧС, организации их 

питания, на основании постановления администрации У луг-Хемского 

кожууна № 171 от 06 марта 2024 г. , руководствуясь У ставом муниципального 

района «Улуг-Хемский кожуун Республики Тыва» ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. У твердить форму талона на горячее питание в организованных 
точках приема пищи на территории г. Шагонар (приложение №1). 

2. Отделу экономики, градостроительства и муниципального 

имущества с 11 марта организовать выдачу и регистрацию 

временного пропуска на горячее питание во время введения режима 

чрезвычайной ситуации. 

3. Определить временные места приема пищи в столовых МБОУ 

Гимназии, филиала ГБПОУ РТ «Тувинский строительный 

техникум», кафе «Орион», палатка у котельной на территории г. 

Шагонар. 

4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

администрации Улуг-Хемского кожууна https://ulug-hem.rtyva.ru в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» . 

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой. ' 

"'~~"'". ~ . :, 
. < .... ,-. , ~ 

/председатель администрации ко , . ":, -~~-· ~~;~;~-~ Б.М.Балбак 
'У 

~ 



Приложение № 1 к постановлению 
администрации У луг-Хемского 

кожууна от 07.03 .2024 № 174 

Администрация муниципальный район «Улуг-Хемский кожуун 

Республики Тыва» 

ТАЛОН 

на горячее питание 

Ф.И.О (полностью) ______________________ , 
Организация ________________________ _ 

Действителен в течение 7 (дней) с момента выдачи 
Подпись лица, выдавшего талон 

(должность) (подпись) (инициалы, фамилия) 

« » ------- 2024 г. 

м.п. 


